
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    RESOLUCION DCS 116/2013 
   Bahía Blanca, 16 de abril de 2013 

 
VISTO: 
 

La RESOLUCION DCM 81/2009 que aprueba la incorporación estudiantes a los 
grupos planificadores de  las unidades del ciclo inicial. 
 
CONSIDERANDO: 
 

Considerando que se ha realizado la convocatoria de acuerdo a la resolución antes 
citada. 
 
 Lo aprobado en sesión plenaria del 27 de marzo 
 
POR ELLO:   
  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD   
RESUELVE:   

 
ARTICULO 1º: Designar a los estudiantes que conformaran los grupos planificadores 
según la siguiente designación: 
 

Unidad 1: Kraser Pamela. 
Unidad 2: Murano Matias. 
Unidad 3: González Luz. 
Unidad 4: Tracana Ezio. 
Unidad 5: Buffone Ignacio. 
Unidad 6: Marino Candelaria. 
Unidad 7: BarrientosAnabel. 
Unidad 8: Gallardo Julieta. 
Unidad 9: Laudani Verónica. 
Unidad 10: Lopez Magali. 
Unidad 11: Orozco Francisco. 
Unidad 12: Gazzoni Carla. 

 
ARTICULO 2º: Comuníquese a los Coordinadores de las Unidades el nombre y el mail del 
estudiante asignado a su respectiva Unidad, para que se haga responsable en comunicarle 
hora y fecha de las reuniones de planificación de su Unidad asignada. 
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


